
 

Nyhetsbrev september / oktober 2022 

Nu smyger hösten sig på och nu känns det kyligare och mörkare både morgon och kväll. Vår 

nya styrelse jobbar på och vi lär oss allteftersom.  

Hobbyrummet är nu öppnat, finns i gamla fastighetsskötarlokalen, gaveln på NP 9, du 

kommer in med din tag. Där finns en snickarbänk och är en lämplig yta för att utföra mindre 

snickeriarbeten, målning eller cykelreparation. För allas trivsel, tänk på att städa efter 

användning så det är lätt och redo för nästa person att ta vid. 

Extrastämma gällande stadgeändringarna kring fönstren kommer hållas den 25 oktober 

klockan 18:30 i samlingslokalen, NP 23 C. Kallelse kommer i postfacken. 

Arbetet med utbyggnad av laddplatser pågår och  beräknas vara klart i mitten av 

november. Det följer mer information kring användning och uppdaterade kostnader.  

Underhållsspolningen av samtliga lägenheters avlopp har påbörjats i nedre huset (NP 9 – 

19) Information har gått ut om hur det går till och mer exakt information kring datum och 

nycklar för respektive uppgång och lägenhet kommer från entreprenören. 

Det finns en utegrupp  “Tant Grön” i nedre huset (NP 9 – 19)  bestående av boende som 

sköter om våra rabatter och planteringar med allt vad det innebär. Även övre huset ( NP 23 

– 31 ) skulle behöva boende som är intresserade och hjälps åt med detta. Gruppen bjuder 

in till möte torsdag den 29 september klockan 19:00 , samlingslokalen  NP 23 C, för er 

intresserade från båda husen som vill hjälpa till. Ju fler vi är som hjälps åt, desto bättre.  

Vi kommer placera ut kannor för vattning av växter innanför entréerna , det vore fint om 

någon i varje uppgång kan tänka sig uppdraget att vattna med jämna mellanrum. Efter 

vattning lämnas kannan i entrén igen så att den alltid finns tillgänglig där. Vid intresse 

kontakta mari@brfnordostpassagen.se 

Vill du få kontakt med styrelsen nås vi lättast på info@brfnordostpassagen.se 

Alternativt träffa oss på höstens boendemottagningar 17:30-18:00: 

18/10, 15/11, 6/12, 10/1. 

Hälsningar från styrelsen, 

Anna, Mari, Claes, Simon, Ebba, Michel, Bengt-Arne, Olle, Max, Celia 
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